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Tidspunkt Program

10.00-10.30

10.30-11.00

10.30-16.00

10.30-16.00

10.30-16.00

10.30-16.00

10.30-16.00

10.30-16.00

10.30-16.00

10.30-16.00

10.30-16.00

10.30-16.00

10.30-16.00

10.30-16.00

10.30-16.00

10.30-17.00

10.30-17.00

10.45-11.15

10.45-12.15

11.00-11.45

11.00-11.45

11.00-14.00

Jubilzeumsabning - Spirekor og stomp
Byparken, Kulturlgberen

Stomp-optog for alle!

Byparken og Adelgade

Tegnesalon v. Kulturskolen

Kulturhuset, Foyer

Sokkedukker og viklemonstre, kreavaerksted
Kulturhuset, @vre Foyer

Byg din egen nomer-historie, kreavaerksted
Kulturhuset, Nedre Foyer

Hodjas Boghule, boganbefalinger fra bgrn
Kulturhuset, Nedre Foyer

Garngrafitti paA muleposer

Kulturhuset, @vre Foyer

Skanderborg Amatgrteater

Byparken

Bevaegelseslege m. Let's Go Heroes
Kulturhuset, Nedre Foyer

Ole Lund Kirkegaard-skattejagt

Kulturhuset, Foyer

Byggehygge m. Plus-Plus

Kulturhuset, Nedre Foyer

Filt med Filtekongen, kreavaerksted
Kulturhuset, Foyer

Zombietegninger v. Lasse Bo Andersen
Kulturhuset, Foyer

Lykkehjulet med fede praemier

Kulturtorvet

Skolegarden, leg som i gamle dage
Kulturtorvet, Baggard

/Ablerov m. FDF

Byparken

Drengestreger — ogsa for piger

Byparken, start v. aktiviteterne

Remsesjov og sproglege v. Lotte Salling
Kulturhuset, Biblioteksscenen

Farveskyen, tegneworkshop

Kulturhuset, Slgngelsalen °®°°®°°ccccccceccecccs
Katrine Undersgger, teaterkoncert v. Katrine Bille
Kulturhuset,StoreSaI 0000000000000 000000000 0
Cirkus Fyr & Flamme

ByparkenlcirkusteH: ©0 00000000000 ccccccccccoe
Lykkesholm Pony Rideklub

Byparken, Mgllen
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ENTRE
Kob billet

ENTRE
Kob billet

ENTRE
Keb billet

11.00-15.00

11.00-15.00

11.00-15.35

11.00-16.00

11.00-16.00

11.15-12.00

11.30-15.00

11.30-12.00

12.00-15.45

12.00-15.45

12.00-16.00

12.15-12.45

12.30-13.30

13.00-13.30

13.30-14.15

13.30-14.30

13.45-14.15

14.00-14.45

14.30-15.00

14.30-15.00

15.00-15.40

15.30-17.15

16.00-17.00

Program er med forbehold for cendringer

Snitte-Mads

Kulturhuset, Biografen

Bennys Lirekasse

Byparken og Adelgade

Sorgvertogt, 4 afgange

Byparken, Bybadet ®ecceccccccccccccccccsccns
@repinen, en musikscene

Kulturtorvet

Kuffertcirkus, seebekasseraes og gademusikanter
Adelgade

Skrallebang, koncert

Kulturtorvet, @repinen

Tryk pa fantasien v. Snitteriet

Kulturhuset, Nedre Foyer

Livetegning og Ole Lund Kirkegaard-oplaesning
Kulturhuset, Biblioteksscenen
Baggardsmusikanterne, 4 koncerter

Kulturtorvet, Adelgade, Bypark

Basseralle, gardsangere, 3 koncerter

Byparken, Adelgade

Pust en bussemand, kreavaerksted

Kulturhuset, @vre Foyer

Jan Kjeer, om Nomerne

Kulturhuset, Biblioteksscenen

Volantes m. akrobatikshowet Slabam!

Byparken, Kulturlgberen

Magiske venskaber v. Marianne Verge

Kulturhuset, Biblioteksscenen

Sporg Kristian, musikalsk show v. Kristian Gintberg
Ku|turhusetlst0reSa| eeeecccecccccccccccccoe
Nomer-tegneworkshop v. Jan Kjeer

Kulturhuset, Slgngelsaleneeecccccccccccccccocs
Kaptajn Wandahl & Papeggjen Loco

Kulturhuset, Biblioteksscenen

Cirkus Fyr & Flamme

Byparken,CirkusteIt 0000000000000 000000000000
Volantes, Boksekamp og akrobatik

Byparken, Kulturlgberen

Livetegning og Ole Lund Kirkegaard-oplaesning
Kulturhuset, Biblioteksscenen

Peter Sommer & Palle Hjort, koncert

Byparken, Amfiscenen

Film: Bornene fra Selvgade

Kulturhuset,Biografen o0 0000000000000 000000
Juhubilaeums-Sjaw m. Skrallebang og Onkel Reje
Byparken, Kulturlgberen
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GRATIS
Billet
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ENTRE
Kgb billet

ENTRE
Kob billet

ENTRE
Kgb billet

GRATIS
Billet



